
Projekt

z dnia  17 listopada 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/66/ 2015
RADY GMINY WALIM

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz.1072/ 
i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 849 , z 2015r. poz. 528, poz.699, poz. 774, poz. 1045) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 
613, poz. 699, poz.978, poz. 1197) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Walim:

1) wprowadza opłatę targową :
2) określa wysokość stawek opłaty targowej:

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej:

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów 
oraz wynagrodzenie za inkaso.

§ 2. Na terenie Gminy Walim wprowadza się opłatę targową.
§ 3. 1 Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Walim 

w wysokości :

a) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego, przyczepy, platformy 40,00zł
b) przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód, nabiału, kwiatów 5,00zł
c) przy sprzedaży z ziemi, stołu, stoiska, straganu, podestu, łóżka polowego, wieszaka niezależnie od 

branży 20,00zł
§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym jest sprzedaż. Opłata jest płatna, bez 

wezwania, na rachunek właściwej gminy.

§ 5. 1 Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Pobór opłaty targowej powierza się Jerzemu Myślińskiemu.

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej 
w wysokości 90% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot.

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją , za okresy miesięczne, w terminie do 5 dnia 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek bankowy gminy.

§ 6. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XLV/256/2014 Rady Gminy 
Walim z dnia 28 października 2014r. w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015r.

Id: EE8F3C44-9B0D-4AFA-90F4-B7D3C4C4ED7F. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: EE8F3C44-9B0D-4AFA-90F4-B7D3C4C4ED7F. Projekt Strona 2




